
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МЕЛИТОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Мелитополь № - А

О создании Комитета по присвоению звания «Почетный гражданин 
Мелитопольского муниципального округа Запорожской области»

С целью принятия объективного решения и рассмотрения документов 
кандидатов, представленных к награждению и присвоению звания «Почетный 
гражданин Мелитопольского муниципального округа Запорожской области», в 
соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин Мелитопольского 
муниципального округа Запорожской области», утвержденного решением 
Мелитопольского окружного Совета депутатов от 25.02.2025 г. № 96, в целях 
поощрения граждан за большой личный вклад в социально-экономическое 
развитие Мелитопольского муниципального округа Запорожской области, 
руководствуясь Уставом муниципального образования «Мелитопольский 
муниципальный округ Запорожской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Комитет по присвоению звания «Почетный гражданин 
Мелитопольского муниципального округа Запорожской области».

2. Утвердить персональный состав Комитета по присвоению звания 
«Почетный гражданин Мелитопольского муниципального округа Запорожской 
области» согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
опубликования (обнародования) в сетевом издании «За! Информ» 
( ), а также официального опубликования на сайте 
Мелитопольского муниципального округа Запорожской области 
( ).

https://za-inform.ru

https://melokrug.gosuslugi.ru/
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главы Мелитопольского 
муниципального округа Д.С. Чувашов

https://za-inform.ru
https://melokrug.gosuslugi.ru/

